DOCTOR IN UTROQUE JURE

Maria Patricia Lawlor

Non est, credo, qui nesciat illud poetae indignantis, 'quis custodiet ipsos custodes?' (Juv. VI.347-8). Quod olim satiricus dixit de improbis, probum quidem et verum fecit custos haec diligentissima pacis atque otii, MARIA PATRICIA LAWLOR, cum auxilia in prima acie praevalida instruxerit custodibus omnibus pacis atque humanitatis ubique terrarum. Iam tantum adiuverat paciferis illis communitatis et coniunctionis humanae defensoribus ubicumque periclitentur, ut ea duce ab exiguo eorum grege factus sit exercitus quo non amplior, non fortior sit in patria Hibernia. Defensores autem, quos ipsa eduxit et in aciem instruxit, quasi custodes praesidio sunt ipsis custodibus iuris legumque universarum in quibus posita est societas hominum et aequalitas et iustitia; libenter enim proficiscuntur auxilio ac praesidio periclitantibus custodibus pacis qui in patria sua, innocentes inermes, acerrima tela atque incursus strenui sustineant; qui iniuria capti vel vinculis constricti vel ad supplicium traditi sint; qui denique vera libertate fideliter defensa, sua amissa, in arbitrio sint hostis perfidi et iniquissimi. Haec non tantum dux fortis, sed etiam veri nuntia et iudex; nam cotidiane flagitat crimina, immo opprobria, hominum improborum qui nomine libertatis perfide usurpato ipsos custodes libertatis oppugnatos rapuere, dum gementia iacent simulacra virtutis vetustissima in terris caede madentibus:

At facies meretricis perfida prodit in altum,
dum latebras petit illa fidelis pectore puro.
Unde, precor, mihi ripa aut ora aut unde carina
invenitur, quae me eripiat e gurgite pravo?

Ingentem quidem classem instruxit femina fortis, ut maria secure fiant, ut pateat tandem via ad salutem quacumque in ora ac parte terrarum. Quam igitur summis honoribus decoravere principes iustissimae cuiusque rei publicae, nonne sequemur nos? Sequuntur laeti duces Collegii nostri, voce intrepida audita eius orantis causam nunc de paciferis legionibus Hibernicis, nunc de academicis per orbem periclitantibus, ne dubium sit quin custodes ipsi aequitatis ab innumeris iniquitatibus custodiendi sint. Sequuntur autem discipuli nostri piissimi, dum auxilium libenter ferunt auxiliantibus primoribus. Ex quo intellegitur, sodales, optimum esse hoc consilium et utile. Aequitatem igitur et pacem non tantum optemus, sed nulla mora, vel in prima acie vel postrema, strenui defendamus.

DOCTOR IN LAWS

Mary Patricia Lawlor

Not everyday does one see a cliché revitalized. ‘Who will guard the guardians?’ was an old poet’s indignant question (Juvenal, 6.347-8); this woman has given it the contemporary and urgent meaning of an humanitarian mission. I am proud to give you MARIA PATRICIA LAWLOR, the inspirer and leader of Front Line Defenders. She brought to this unprecedented initiative her fifteen year experience in the Irish Section of Amnesty International, which her charismatic leadership transformed into the country’s largest human rights organization. Since 2001 Front Line protects all those courageous individuals who guard the principles enshrined in the Universal Declaration of Human Rights: all those men and women who challenge oppression while abjuring violence, who risk their own life in their home country, enduring personal and professional loss every day. She knows how many of them are held in confinement or prison, tortured, targeted and threatened because they tell the truth and peacefully defend it from violent assault. Read her daily denunciations. She knows that there are places where abductions of human rights’ defenders are perpetrated in the very name of freedom, while effigies of ancient wisdom lie on the blood-drenched earth, mutilated but not silenced: